鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和6年10月25日 担当者名 中村幸一朗

担当課 スポーツ振興課 電話番号 0942-85-3522

添付資料

関連サイト

中村部屋　激励式

中村部屋　表敬訪問

令和六年十一月場所（九州場所）の出場に伴い鳥栖市に宿舎を構える中村部屋が

鳥栖市長を表敬訪問されます。

●日　時　10月29日（火曜日）　　9時30分～9時45分

●場　所　市役所1階多目的ホール

●出席者

　親　方：中村　雅継（なかむら　まさつぐ）親方

　力　士：友風（ともかぜ）関

　　　　　嘉陽（かよう）関

　　　　　宮城（みやぎ）さん

　　　　　西田（にしだ）さん

　　　　　阿龍（あーろん）さん

　　　　　和気乃風（わけのかぜ）さん

　　　　　寒風山（かんぷうざん）さん

　　　　　加藤（かとう）さん

　鳥栖市：向門慶人市長

　　　　　佐々木英利教育長

●内容　中村部屋　親方、力士挨拶

　　　　鳥栖市　市長挨拶　など

　　　　※内容や出席者については当日変更になる可能性があります。

　　　　※激励式終了後の囲み取材は行いませんので、予めご了承ください。

●保育園・幼稚園訪問

　日　時：10月30日（水曜日）　10時30分から１時間程度　各力士２名程

・保育園：小鳩園　　※ひかり園（障害児通園施設）の園児含む

・幼稚園：駒鳥幼稚園

事業内容